PORTARIA N° 006/2023

DE 25/01/2023.

SÚMULA:  NOMEAÇÃO  DE  SERVIDORES  EM  CARGO  DE
COMISSÃO.

O  presidente  do  Cis-Comcam  Consórcio  Intermunicipal  de  Saúde,
Campo Mourão, Estado do Paraná, Senhor Rafael Brito do Prado, no
uso das atribuições legais que lhes são conferidas, pelo Estatuto Social
do Cis-Comcam, especialmente no artigo 15;

R E S O L V E

Art.  1º  -  Fica  nomeado  o  servidor  ALBERT  IOMAR  DE
VASCONCELOS, para ocupar o cargo de Provimento em Comissão ASSESSOR JURÍDICO
DA PRESIDÊNCIA, símbolo CC-1.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos financeiros a partir de 03 de janeiro de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

Campo Mourão, 25 de janeiro de 2023.

RAFAEL BRITO DO PRADO
        Presidente do Cis-Comcam

LEANDRO ROQUE AVILA
       Coordenador Geral do Cis-Comcam

Rua Mamborê, 1542 – Fone (044) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr.
CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: ciscomcam@hotmail.com

Leandro A

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 #

50
97

c5
7d

79
37

86
f2

74
05

c9
b3

ff
ff

14
c6

65
77

92
d1

34
a4

9f
6c

86
b9

30
16

ab
03

3a
76

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/5
4b

8d
95

c2
fb

9e
7b

63
87

e8
c9

06
83

cb
d2

4e
48

71
1d

ba
60

f5
27

dc

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/54b8d95c2fb9e7b6387e8c90683cbd24e48711dba60f527dc

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 30 jan 2023 às 11:58:35
Identificação: #54b8d95c2fb9e7b6387e8c90683cbd24e48711dba60f527dc

Página de assinaturas

Leandro A
Leandro Avila Rafael Prado

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE D... 049.334.159-51
Signatário Signatário

HISTÓRICO

30 jan 2023
10:44:11

Leandro Roque Avila criou este documento. (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAMPO MOURÃO, E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30)

30 jan 2023
10:44:13

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, E-mail:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) visualizou este documento por meio do IP
177.125.215.26 localizado em Araruna - Parana - Brazil.

30 jan 2023
10:48:39

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, E-mail:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) assinou este documento por meio do IP
177.125.215.26 localizado em Araruna - Parana - Brazil.

30 jan 2023
11:58:35

Rafael Brito do Prado (E-mail: rafael.informativo@gmail.com, CPF: 049.334.159-51) visualizou este
documento por meio do IP 177.51.113.137 localizado em Londrina - Parana - Brazil.

30 jan 2023
11:58:35

Rafael Brito do Prado (E-mail: rafael.informativo@gmail.com, CPF: 049.334.159-51) assinou este documento
por meio do IP 177.51.113.137 localizado em Londrina - Parana - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #5097c57d793786f27405c9b3ffff14c6657792d134a49f6c86b93016ab033a76

https://valida.ae/54b8d95c2fb9e7b6387e8c90683cbd24e48711dba60f527dc

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/54b8d95c2fb9e7b6387e8c90683cbd24e48711dba60f527dc
https://valida.ae/54b8d95c2fb9e7b6387e8c90683cbd24e48711dba60f527dc